



ADP.2301. 56. 20212

Kielce, dnia 5.01.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Pytanie 1 :

#### **Część IV Lp. 4**

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie panelu nieznacznie różniącego się od wymaganego o głębokości 8,5 cm. Pragniemy zauważyć, iż różnica 1,5 cm jest przy tym parametrze niezauważalna, zarówno z punktu widzenia techniczno-użytkowego jak i estetycznego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

#### **Część IV**

1. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przygotowanie miejsca do montażu paneli oraz doprowadzenie niezbędnych mediów leży po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza i informuje, że panele będą służyły do celów symulacyjnych. Zamawiający nie przewiduje podłączenia tlenu medycznego, gniazdo tlenu podłączone ma być do instalacji sprężonego powietrza dostępnej w pomieszczeniach.

Pytanie 3:

#### **Część IV**

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nośność ściany jest wystarczająca w miejscu montażu panelu? Jeżeli nie, prosimy o potwierdzenie, że wzmocnienie ściany będzie leżało po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

#### **Część IV – Karta gwarancyjna**

1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie maksymalnego czasu naprawy do 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

#### **Część IV**

1. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia pracowników w zakresie części IV. Oferowane panele są bardzo proste w obsłudze - personel nie powinien mieć najmniejszych problemów z ich obsługą w oparciu o wcześniejsze zapoznanie się z instrukcją

obsługi (w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą), zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne Użytkownikom, czy personelowi technicznemu. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanych paneli przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Barbara Kotas